
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

.оиы  сарык^  -өдөр1 0 Дугаар Улаанбаатар хот

г  Ажлын хэсэг байгуулах тухай л

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь заалт, Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 65 дугаар тогтоолоор баталсан 
“Нийслэлийн өмчийн эд хөрөнгийг түрээслэх түрээслэгчийг сонгон шалгаруулах 
журам”-ын 7.2, 7.3-т заасныг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Нийслэлийн Баянзүрх дүүргийн “Энэрэл” эмнэлэгийн хоол үйлдвэрлэлийн 
зориулалттай гал тогоо, цайны газрын талбайн түрээслэгчийг сонгон шалгаруулах 
үүрэг бүхий Ажлын хэсгийг дараах бүрэлдэхүүнтэй байгуулсугай. Үүнд:

Комиссын дарга:

Ж.Сувданзаяа Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт,
удирдлагын газрын Өмчийн мэдээлэл, 
хяналт, ашиглалтын хэлтсийн ахлах 
мэргэжилтэн

Нарийн бичгийн 
дарга:

Ц.Цолмон Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, 
удирдлагын газрын Өмчийн мэдээлэл, 
хяналт, ашиглалтын хэлтсийн хяналт 
шалгалт хариуцсан мэргэжилтэн

Гишүүд:

Б.Батаа Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, 
удирдлагын газрын Өмчийн мэдээлэл, 
хяналт, ашиглалтын хэлтсийн өмчийн 
ашиглалт хариуцсан мэргэжилтэн

О.Тунгалагтуяа “Энэрэл” эмнэлэгийн Чанарын албаны
дарга

115060001329



А.Түмэндэмбэрэл “Энэрэл” эмнэлэгийн Тархвар судлаач
эмч

2. Түрээсийн шууд гэрээний хэлэлцээрийг холбогдох журмын дагуу зохион 
байгуулж, гэрээний төслийг санал дүгнэлтийн хамт танш цуулахыг комиссын дарга 
/Ж.Сувданзаяа/-д үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга 
/Д.Төмөрбаатар/-д үүрэг болгосугай


